
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  TV Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte

10 45 18 43 7 5

25

0
11

3
15

4
19

5
21

6
22

7
25

Auszeit

Ende
13:01

B  Oldenburger TB R

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 12 6 9

17

╳
8

1
9

2
11

3
13

4
14

5
17

Auszeit

9:14
11:19

S
A
T
Z

2

Start
13:04

B  Oldenburger TB S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 12 6 9

252 21

15:14 10:9

15:15 11:10
1
12
23

2
14
24

3
15
25

4
17

9
18

11
22 Auszeit

24:20

Ende
13:27

A  TV Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte

5 10 45 19 17 7

2243 24

18:2119:23

╳
11
19

3
13
20

5
14
22

6
16

8
17

9
18

Auszeit

8:8
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30

B  Oldenburger TB S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 12 6 9

8

5 8
Auszeit

Ende
13:43

A  TV Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte

17 10 45 18 43 7

8

╳
8

1 2 4 6 7 Auszeit

0:4
6:12

Wechsel
8:1

B  Oldenburger TB S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 12 6 9

15

15
9 10 12 14

Auszeit

9:4

Deutsche Meisterschaft U18w
Frauen

B  Oldenburger TB vs. TV Rottenburg A

Spiel 44 04.05.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
88677 Markdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Oldenburger TB 14/14

2 Ellermann, Linn X

4 Isernhinke, Lotte X
5 Faß, Levke
6 Muke, Lotte X
7 Macht, Ida X

8 Bowel, Julia
9 Freude, Jonna Lotta X

10 Peters, Lina X
11 Schubert, Helena
12 ★ Parwanow, Lilith X

15 Müller, Mila X
21 Onken, Jette X
28 Holleboom, Ida
35 Diemer, Katharina Eli… X

B  Libero

15 Müller, Mila X
35 Diemer, Katharina Eli… X

B  Offizielle

T Noltemeier, Stefan

C

A  TV Rottenburg 12/14

5 Fugunt, Charlotte X

7 ★ Baur, Nele X
10 Baur, Enni X
13 Schröder, Emma X
14 Klose, Artini X

17 Fahrner, Mathilda X
18 Angstenberger, Lise… X
19 Schnurrbusch, Phoebe X
21 Althoff, Ella
24 Hafner, Daria X

43 Neboh, Zoe X
45 Stoltze, Lotte X

A  Libero

13 Schröder, Emma X
14 Klose, Artini X

A  Offizielle

T Sackmann-Baur, Mic…

CT Schröder, Uwe
SC Trautmann, Maik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Oldenburger

TB
TV Rottenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 16 25 1 0 0
1 4 1 25 2 23 22 0 2 2
1 0 1 15 3 13 8 0 0 2

4 4 2 57 52 55 1 2 4
Start: 12:45 Ende: 13:43 Dauer: 0:58

Sieger: Oldenburger TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1

2 Opitz, Jan DE 2

Schr. Lenz, Marit
Assist. Sczech, Lena

Dokument erstellt: 04.05.2025 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


