

Deutsche Meisterschaft U18w

Frauen

(B) Oldenburger TB vs. TV Rottenburg (A)

Spiel 44

04.05.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 88677 Markdorf



12/14

	1				art :45	A TV Rottenburg				S	Ende 13:01		B	R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	10	45	18	43	7	5		7	10	4	12	6	9	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							25							17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z]
Н																	
	0 6 l- l	1. 5. 2. 6.	1	1 0		4 19		6 22	7 25	Auszeit	X	1 9	2 1 1	3 13	4 14	5 (1)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	11	دا	19	21	22	ع)		O	9		15	14		9:14 11:19

S	Sta 13	art :04	В	Olden	burge	r TB	S		de :27	A	A TV Rottenburg					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
7	7	10	4	12	6	9		5	10	45	19	17	7			
Ţ			(2)			(21)	25			43	24			22		
Z			15:14			10:9				18:21	19:23]		
			15:15			11:10										
2	1 12	2 14	3 15		9 18	11 22	Auszeit	X 11	3 13	5 14	6 16	8 17	9 18	Auszeit		
	23	24	23	,			24:20	19	20	<u> </u>		,		8:8 18:21		

(B) Oldenburger TB

B5 Diemer, Katharina Eli...

T Noltemeier, Stefan

B) Offizielle

				S	Start 13:30		B Oldenburger TB			S	En 13:	de :43	A TV Rottenburg			R	Wed 8	hsel :1	В	Olden	burge	r TB	S		
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	7	10	4	12	6	9		17	10	45	18	43	7		7	10	4	12	6	9		
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_							8							8							15	
Aufs		Spielstand	Z																						
L		·																							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	5	8					Auszeit	×®	1	2	4	6	7	Auszeit	15		9	10	12	14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															0:4 6:12							9:4

2	Ellermann, Linn	Χ	5	Fugunt, Charlotte)
4	Isernhinke, Lotte	Χ	7	©★ Baur, Nele	>
5	Faß, Levke		10	Baur, Enni	\rightarrow
6	Muke, Lotte	Χ	13	Schröder, Emma	\rightarrow
7	Macht, Ida	Χ	14	Klose, Artini)
8	Bowel, Julia		17	Fahrner, Mathilda)
9	Freude, Jonna Lotta	Χ	18	Angstenberger, Lise)
	© Peters, Lina	Χ	19	Schnurrbusch, Phoebe)
11	Schubert, Helena		21	Althoff, Ella	
12	★ Parwanow, Lilith	Χ	24	Hafner, Daria)
15	Müller, Mila	Χ	43	Neboh, Zoe)
21	Onken, Jette	Χ	45	Stoltze, Lotte)
28	Holleboom, Ida		(A)	Libero	
35	Diemer, Katharina Eli	Χ	13	Schröder, Emma	
$^{f B}$	Libero			Klose, Artini	
15	Müller, Mila	Χ	(A)	Offizielle	

14/14 (A) TV Rottenburg

T Sackmann-Baur, Mic...

Trautmann, Maik

CT Schröder, Uwe

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Struck, Aaron		1				
2	Opitz, Jan	DE	2				
			Schr.	Lenz, Marit			
			Assist.	Sczech, Lena			

https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Start: 12:45 Ende: 13:43 Dauer: 0:58

TV Rottenburg (A)

16 **25** 1 0 0

13 8 0 0 2

22 0 2 2

Satz Dauer P G W A

23

B Oldenburger

Sieger: Oldenburger TB

AWGP

1 4 1 25

1 0 1 **15**

0 0 17

Dokument erstellt: 04.05.2025 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP